
Dodatek c. 1

1. Základní škola Ústí nad Labem, Stríbrnická 3031/4, príspevková organizace

se sídlem: Stríbrnická 3031/4, 400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa

zastoupeno: Mgr. Michalem Ševcovicem, reditelem
ICO: 445 53 196

DIC:

bankovní spojení: Ceská sporitelna, a.s., c. úctu 882262319/0800
(dále jen ,,Objednatel")

a
2. S - STAV s.r.o.

zastoupená/ý:

se sídlem:

s korespondencní adresou:
ICO:

DIC:

bankovní spojení:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Vasyl Krycfalušij

Tržní námestí 873/1, 415 01 Teplice

Tržní námestí 873/1, 415 01 Teplice

22796282

CZ 22796282

Equa bank a.s.

uzavrely tento

dodatek c. 1 ke smlouve o dílo -
,,Rekonstrukce odborných uceben na ZŠ Stríbrnická - cást 1"

1. Na základe rozhodnuti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje c.j. KHSUL 56018/2020 ze dne
24.09.2020 bylo narízeno uzavrení Základni školy Ústi nad Labem, Stríbrnická 3031/4,
príspevková organizace z duvodu potvrzeného výskytu infekcního onemocnení COVID-19
zpusobeného novým koronavirem s oznacením SARS-COV-2 a to v dobe od 24. 9. 2020 do 2. 10.
2010.
S ohledem na výše uvedenou skutecnost došlo ve zmínené dobe k zastavení veškerých prací na
rekonstrukci odborných uceben. Protože se v tomto prípade jedná o tzv. vyšší moc, bude termín
dokoncení prodloužen o dobu, kdy nemohli pracovníci zhotovitele provádet stavební cinnost.
Vzhledem k výše zmínené skutecnosti se mení odstavec smlouvy:

lV.
Místo a cas plnení Díla

Bod 2 ,,Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle po nabytí úcinnosti této Smlouvy. Zhotovitel se
zavazuje, že Dílo bude provedeno nejpozdeji do 26. 10. 2020."

2. Nedílnou soucásti Dodatku c. 1 je rozhodnutí Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje c.j.
KHSUL 56018/2020 ze dne 24.09.2020

3. Ostatní ujednáni puvodní smlouvy se nemení.
4. Tento dodatek c. 1 je vyhotoven ve trech stejnopisech, pricemž Objednatel obdrží dve vyhotovení a

Zhotovitel jedno vyhotovení.

V Ústi nad Labem dne:13. 10. 2020

§j"d"t" ZA :: la d n j š ko LÁ

"
I.jýv. Michal evco c

reditel Základní Sk ly Ústí ad Labem,

Stríbrnická 3031/4, p. o.

V Teplicích dne 13. 10. 2020

·Zhotovdel:

" --=="
<í— "">""' jéánatei Vasyl Krycfaluš'j

S - STAV s.r.o.





?

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

V Ústí nad Labem dne 24.09.2020
S- KHSUL 56018/2020
c.j. :KHSUL 56018/2020

Pocet listu: l

Úcastník rízení: Základní škola Ústí nad Labem, Stríbrnická 3031/4, príspevková
organizace , 400 11 Ústí nad Labem, ICO: 44553196, datová schránka:

x8qwem7

ROZHODNUTÍ

V rízení podle § 67 odst. I zákona c. 258/2000 Sb., o ochrane verejného zdraví a o zmene nekterých
souvisejících zákonu, ve znení pozdejších predpisu (dále jen ,,zákon c. 258/2000 Sb.") rozhodla Krajská
hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen ,,KHS") jako správní úrad

vecne príslušný podle ustanovení § 82 odst. 2 písm. l) zákona
c. 258/2000 Sb. a místne príslušný podle § 67 odst. ] a § 82 odst, l a prílohy c. 2 zákona
c. 258/2000 Sb. takto:

právnické osobe: Základní Škola Ústí nad Labem, Stríbrnická 3031/4, príspevková
organizace , 400 11 Ústí nad Labem, ICO: 44553196

(dále jen ,,úcastník rízení") se

narizují

v dobe ode dne 24.09.2020 do dne 02.10.2020 v souladu s § 66 odst. 1 písm. a) a odst. 2 zákona c.
258/2000 Sb. tato protiepidemická opatrení:

l. uzavrení školy, Základníškola Ústí nad Labem, Stríbrnická 3031/4, príspevková organizace
, 400 11 Ústí nad Labem,

2. provedení ohniskové dezinfekce za použití virucidních dezinfekcní prostredku a to v prostorách
tríd a komunikacních prostor i zázemí školy, vcetne jídelny, s durazem na všechny kontaktní
plochy (lavice, kliky, madla zábradlí)

Oduvodnení:

VZhledem ke skutecnosti, že v období od 21.09.2020 do dnešního dne došlo u úcastníka rízeni v míste
Základní škola Ústí nad Labem, Stríbrnická 3031/4, príspevková organizace , 400 11 Ústí nad
Labem, ICO: 44553196, (dále jen ,,škola/školské zarízení") k potvrzenému výskytu infekcního

onemocnení COVID-19 zpusobeného novýni koronavirem s oznacením SARS-COV-2 (dále jen
,,COVID-19") a k narízení karantény u tríd 6.B, 7,C, 8.B, 8.C a 9.A, je nutno konstatovat, že v tomto
míste vzniklo vysoké riziko pTítomnosti možných zdroju nákazy a dalších prenosu náka2y, tedy riziko
ohroženi verejného zdraví, které je duvodem pro uzavrení provozu školy/škdského zarízení.

Bylo prihlédnuto k zhrošujíci se lokální epi&niidogické situaci a nutnosti zajistit vyšetreni a karanténni
opatreni u celého pedagogického sboru, dvou celých tríd a cástí nekolika dalších trídních kolektivu.
Vzhledem k nemocnosti, které postihla pedagogy z prvního i druhého stupne a osoby, a vzhledem

Krajská hyEjen)cká stanice Ústeckého kra,je se sídlem v Ústi nad Labení

adresa Moskevská 153 Ill 5. 40001 Ústi nad Labem. té] 4777551 10. e-inml' e-podatdna (l khsusli cz. It): 8p3ui7n

Vyrizuje' Be Jírka Foltýnúvá, tel.' +42µ77755]67. e-mad: jltka.l"o]lyl)c)\a u khsu:'ll.t'7.



k tomu. že v rámci zahájení školního roku byly všechny osoby z pedagogického sboru v blízkém a
cetném kontaktu (porady, školení) lze predpokládat nárust poctu pozitivních v prubehu dalšího šetreni.

Riziko ohrožení verejného zdraví je spatrováno zejména v tom. kdy puvodce onemocnení (virus)
vylucuje nemocný clovek predevším sekrety horních cest dýchacích v podobe kapének. Inkubacní doba
onemocnení je l - 10 dní. Vstupní branou infekce je dýchací trakt, nákaza se šíri prímým kontaktem
s nemocným clovekem nebo výjiinecne neprímo predmety kontaminovaný]ni sekrety nemocné osoby.
Onemocnení muže probíhat jako akutní, vysoce infekcní virová nákaza zacínající horeckou, kašlein
nebo dušnosti s prípadným rozvojem zánetu plic. V nekterých prípadech muže mít onemocnení lehký
prubeh s mírnými príznaky, nebo tyto príznaky zcela chybí a v tomto prípade se ,jedná o
asyniptomatickou formu nákay.

Ze shora uvedených duvodu bylo treba v zájmu úcinné ochrany proti šírení této nemoci narídit orgánem
ochrany verejného zdraví v rízení podle § 67 odst. ] zákona c. 258/2000 Sb. protiepidemická opatrení
vycházející z § 66 odst. l písm. a) a odst. 2 zákona c. 258/2000 Sb.

Podle § 66 odst. 2 zákona c. 258/2000 Sb. je právnická osoba povinna zajistit provedení Ohniskové
dezinfekce míst podezrelých z toho, Že obsahují puvodce onemocnení. Úcastník rízení proto musí zajistit

provedení úklidu za použití virucidního dezinfekcního prípravku s durazem na všechny kontaktní
plochy, jako jsou madla, kliky, lavice, kohoutky apod. Pracovnici provádející úklid musí být vybaveni
vhodnými OOP (rouška, pracovní odev. který odloží hned po skoncení úklidu, rukavice) a musí mít
možnost prubežne provádet dezinfekci rukou.

S ohledem na shora citovanou právni úpravu a všechny zjištené skutecnosti KHS rozhodla tak, jak je
uvedeno ve výroku.

Poucení o odvolání:

Podle § 81 odst. ] a § 83 odst. ] správního rádu, se lze proti tomuto rozhodnutí odvolat do
15 dnu ode dne ústního vyhlášeni rozhodnutí k Ministerstvu zdravoinictvi Ceské republiky v Praze
podáníni ucineným u Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labein,
Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem.

Podle § 67 odst. I zákona c. 258/2000 Sb. nemá odvolání odkladný úcinek.

Be. Jindriška Pospíšilová
Vedoucí protiepidemického oddelení
Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje

se sídlem v Ústí nad Labem

Otisk úredního razítka

Rozdelovník:

dokumen/ o/)a/re/1 elek//"o/?ick\;n1 podpisein

l, spis - S-KHSUL 56018/2020
2. Úcastník rízeni - IDDS x8qweín7 ldoporucene do vlastních rukou


